
西日本営業所

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび　2024年7月16日（火）より  弊社の西日本営業所が

　下記 住所に移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

　移転を機に さらなる社業の発展に精励し、鋭意努力いたす所存でございます。

　今後とも変わらぬご支援とご厚誼を賜りますよう お願い申し上げます。

記

〒530-0005

大阪市北区中之島３丁目３番３号

中之島三井ビルディング ２０階

御堂筋線「淀屋橋」駅 

　or 四ツ橋線「肥後橋」 駅  

　or 京阪電鉄「渡辺橋」駅

代表番号 : 06-7670-0976

代表番号 : 06-7670-0982

2024年 7月 16日（火曜日）

　　　※ 誠に勝手ではございますが、祝花等につきましては、謹んで辞退させていただきます。

事務所移転のお知らせ

2024年　6月　吉日

　　　　　昭光サイエンス株式会社

　　　※ 7月12日（金曜日）は、17時00分で営業を終了させていただきます。

　　　　　インターネット ・ 複合機使用も 17時以降は使用不可となりますのでご了承ください。

　　　電　話

　　　ＦＡＸ

　　　移転先住所

　　　業務開始日


